THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả xác định dạng tật

và mức độ khuyết tật của Người khuyết tật tháng 3/2025

Căn cứ Luật số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022 của Quốc hội về thực hiện

dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết

tật; Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao động

Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do hội đồng

xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ Kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật Phường Xuân

Đỉnh ngày 11/3/2025.

UBND Phường Xuân Đỉnh thông báo thời gian, hình thức, địa điểm công

khai kết quả xác định dạng tật và mức độ khuyết tật cho khuyết tật trong tháng

09/2024 như sau:

1. Thời gian công khai: Từ ngày 12/3/2025 đến hết ngày 18/3/2025

2. Hình thức công khai: Niêm yết tại trụ sở UBND phường và trên hệ thống

đài truyền thanh.

3. Địa điểm công khai: Trên hệ thống loa truyền thanh của phường và Niêm

yết công khai tại trụ sở UBND phường Xuân Đỉnh, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội.

Vậy, UBND phường thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan và nhân

dân trong Phường được biết./.

Nơi nhận:
- TT ĐU Phường;
- BCĐ thực hiện dân chủ Phường;

- MTTQ, các đoàn thể Phường;

- Lưu: VT,VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Cường

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG XUÂN ĐỈNH

Số:           /TB-UBND

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Xuân Đỉnh,  ngày         tháng        năm 2025

DANH SÁCH XÁC ĐỊNH DẠNG TẬT VÀ MỨC ĐỘ KT CỦA NGƯỜI KHUYẾT TẬT THÁNG 3/2025

STT Họ và tên
Năm sinh

Địa chỉ Dạng khuyết tật
Mức độ

khuyết tật
Ghi chú

Nam  Nữ

1 Trần Thị Hằng   22/09/1988 TDP Trung 1 Khác Nặng

2 Nguyễn Nam Huy 16/01/2018   TDP Trung 6
Trí tuệ, Thần kinh -

Tâm thần
Nặng

3 Nguyễn Thanh Hạnh   13/09/2006 TDP Trung 6 Nghe nói    Nặng

4 Trần Ngọc Gia Phong 12/09/2017
TDP Xuân

Lộc 2

Trí tuệ, Thần kinh -

Tâm thần
Nhẹ

5 Trịnh Bảo Long 13/9/2018
TDP Xuân

Lộc 4

Trí tuệ, Thần kinh -

Tâm thần
Nặng

6 Nguyễn Văn Đạt 23/5/1973
TDP Cáo

Đỉnh 1
Vận động   Nặng

7 Dương Khải Phong 07/02/2013
TDP Cáo

Đỉnh 2

Trí tuệ, Thần kinh -

Tâm thần
Nhẹ

8 Lê Phương Trà   02/06/2013
TDP Tân

Xuân 4

Trí tuệ, Thần kinh -

Tâm thần
Nhẹ

9 Lương Minh Quang 26/11/2001
TDP Tân

Xuân 4
Khác

Không xác

định được

Hoàn thiện

HS Giám

định y

khoa

Thành phố

10 Ngô Thị Cửu   15/7/1947 TDP Trung 4 Vận động    Năng

		2025-03-12T10:33:32+0700

		2025-03-12T16:14:39+0700

		2025-03-12T16:29:32+0700

		2025-03-12T16:29:32+0700

		2025-03-12T16:29:32+0700

		2025-03-12T16:29:32+0700